
UCHWAŁA NR XX/132/13
RADY GMINY NUR

z dnia 19 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/113/12 Rady Gminy Nur z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następującą zmianę: § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych, o których mowa w § 2 pkt 14, ustala się jeden raz w miesiącu, 
zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów komunalnych, określonym przez przedsiębiorcę uprawnionego do 
odbioru odpadów komunalnych. W przypadku odpadów komunalnych zebranych selektywnie, termin ich odbioru 
ustala się nierzadziej niż jeden raz na dwa miesiące."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: 5909F49F-1719-4E2D-AD3D-C84B7B461B44. Podpisany Strona 1




